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n ISPARTA’da eğitim uçuşu sırasında birbi-
rine temas eden 2 askeri helikopterden biri, 
boş araziye düştü. Kazada, düşen UH-1 tipi 
helikopterdeki Isparta Kara Havacılık Okul 
Komutanı Tuğgeneral İsa Baydilli’nin ara-

larında bulunduğu 6 personel şehit 
oldu. Helikopter kazasının 
bir görgü tanığı ise “2 
helikopter havada çarpıştı. 
Biz yoldan geliyorduk, 
çarpışınca havada yanma-
ya başladı. Diğeri ileri gitti, 
ileriye indi” dedi. n 4’TE 

ISPARTA’DA ELİM KAZA
2 ASKERI HELIKOPTER EĞITIM SIRASINDA ÇARPIŞTI: 6 ŞEHIT

                    

n TARTIŞMAYA müdahale eden Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, “Bu konula-

rı Alanya ilçe meclisinde konuşun, 
kırmadan dökmeden olsun. Birlik 

beraberliğe ihtiyacımız var. 
Bu konulara bu mecliste 

girmeyin.” dedi. 

BOZKURT 
GERGİNLİĞİ 

SENIRLI ILE ÖZCELIK ARASINDA SÖZ DÜELLOSU YAŞANDI 

Alanya’da “Bayrak Tutan 
Bozkurt” isimli heykelim 
kaldırılması Büyükşehir 

Belediye Meclisi’nde 
tartışmalara neden oldu. 

MHP Sözcüsü Selçuk 
Senirli, “Bozkurt’a düş-

manlık edenler bunun 
bedelini öder." dedi. 

Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik ise 
“T.C ve andımız kaldırı-
lırken laf edemeyenler 
bir anda Atatürkçü ke-
sildi.” diye cevap verdi. 

                                        BU BİR SAVAŞ SEBEBİDİR

n BÜYÜKŞEHIR Belediyesi Aralık Olağan Meclis 
Toplantısı’nda konuşan MHP Grup Sözcüsü Selçuk 
Senirli, ilçenin girişindeki Bozkurt heykelinin Alanya 
Belediyesi tarafından kaldırılmasına tepki göster-
di. Senirli, “Birçok şair Atatürk’ü Bozkurt olarak 
göstermiştir.. Türk Milleti’nin Bozkurt’una düşman-
lık edenler bunun bedelini öderler. Biz bunu savaş 
sebebi sayıyoruz, hodri meydan diyoruz” dedi. 

HERKES ATATÜRKÇÜ KESİLDİ

n SENIRLI’YE cevap veren Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, “Hodri meydan ise ben 
buradayım. T.C ve Andımız kaldırılırken ses çıkar-
mayanlar, 40 bin kişinin katili yüce meclise çağrı-
lırken laf edemeyenlerin hepsi bir anda Atatürkçü 
kesildi. Herkesi Atatürk’ün etrafında topladık.” dedi. 
Senirli ise “Biz genel siyaset yapmıyoruz, yerel si-
yaset yapıyoruz.” sözleriyle karşılık verdi.  n 5’TE 

Başkan Böcek
müdahale etti

SELÇUK SENIRLI OSMAN TARIK ÖZÇELIK

n VAKIFLAR Bölge Müdürlüğü’nün 
ecrimisil ve tahliye dayatmasına karşı 
eylem başlatan mahalle sakinlerine des-
tek veren CHP Antalya Milletvekili Aliye 
Coşar, “Bu, barınma hakkına yönelik bir 
saldırıdır ve açıkça yıldırma çabasıdır” 
dedi. n HABERI 5. SAYFADA

KIZILARIKLILARA 
VEKIL DESTEĞI

Muratpaşa Kızılarık 
Mahallesi’nde 332 

hanede yaşayan 
yaklaşık 2 bin kişi, 

yıllardır barınma 
haklarını koruma 

mücadelesi veriyor.

                    BARINMA HAKKINA SALDIRI

n ESKİ CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, 82 yaşında vefat eden dünürü 
Orhan Nadir’in Antalya’daki cenaze töre-
nine katıldı. Cenaze töreninde belediye 
başkanları da hazır bulundu. n 5’TE 

 

Dünür için 
son görev 

n İKLIM krizinin 2050 yılında Antal-
ya’yı nasıl etkileyeceğinin tartışıldığı 
‘+0,5 Akdeniz’in Geleceği Çalıştayı’nda 
Tuluhan Tekelioğlu’nun ‘Sular Bulan-
madan’ isimli belgeseli seyirciyle buluş-
tu. Forum Muratpaşa’nın sonuç bildirge-
si de açıklandı. n HABERI 2’DE 

Sular bulanmadan

Tehlike büyüyor 
n GIDA Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Ali Manavoğlu, sahte 
alkole karşı tüketicilerin bilinçli hareket 
etmesinin önemli olduğunu vurguladı.  
Manavoğlu, yılbaşı öncesi denetimlerin 
sıklaştırılması gerektiğini söyledi. n 3’TE 

HAVADA YANMAYA BAŞLADI

Tuğgeneral İsa Baydilli  
Teğmen Mustafa Atakan Dut  
Teğmen Ceyhun Kalyoncu

Teğmen Tunahan Dağlı 
Astsubay Kıdemli Çavuş Hüseyin İpek 
Astsubay Çavuş Talha Nergis

ŞEHİTLERİMİZ
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Muratpaşa Belediyesi’nin 
demokratik ve kalkınmış 
bir Türkiye hedefiyle 
gerçekleştirdiği Forum 

Muratpaşa, aralık ayında ‘İklim Krizi 
ve Su’ gündemiyle devam etti. Türkan 
Şoray Kültür Merkezi’nde toplanan 
forum Belediye Başkanı Ümit Uysal’ın 
değerlendirme konuşmasıyla sona 
ererkenSu Politikaları Derneği Başka-
nı Dursun Yıldız, TEMA Vakfı Genel 
Müdür Yardımcısı Hikmet Öztürk ve 
Türkiye Bilimler Akademisi Üyesi Prof. 
Dr. Doğan Yaşar konuşmacı olarak yer 
aldı. Forumun moderatörlüğünü ise 
gazeteci Meliha Okur yaptı.Sivil toplum 
kuruluşları, demokratik kitle örgütleri, 
siyasi parti temsilcileri ve kent sakin-
lerinin yoğun katılımıyla gerçekleşen 
forumun tespitleri ve çözüm önerileri 5 
başlıkta toplandı. Sonuç bildirgesinde 
şunlar yer aldı:

1. Su Yönetimi
• Ulusal Güvenlik ve Stratejik Önemi: 
Su, stratejik bir kaynak olarak ulusal 
güvenlik politikaları çerçevesinde ele 
alınmalıdır.
• Kamusallık ve İnsan Hakkı: Su yöne-
timi, temiz suya erişimin bir insan hakkı 
olduğu prensibi üzerine kurulmalı ve su-
yun ticarileştirilmesinden kaçınılmalıdır.
• Su Yasası: Türkiye’nin su yönetimine 

ilişkin kapsamlı bir Su Yasası bir an 
önce çıkarılmalıdır.
• Merkezi Yönetim: Su yönetimi çok 
başlılık yerine bölge ve havza yöneti-
miyle merkezi bir sisteme bağlanmalıdır.
• Dengeli Yönetim: Su yönetiminde 
ekosistem, sosyal ve ekonomik dengeler 
bir bütün olarak değerlendirilmelidir.
• Şeffaflık ve Katılımcılık: Su yönetimi 
katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir 
yapı üzerine inşa edilmelidir.

2. Koruma
• Ekosistem Dengesinin Korunması: 
Büyük su kütlelerinin ve nehirlerin akış 
yönleri değiştirilmemelidir. Hidroelekt-
rik santrallerin yapımında ekonomik 
fayda yerine kamu yararı ve sürdürüle-
bilirlik önceliklendirilmelidir.
• Arazi Tahribatı ve Koruma:
• Arazi tahribatı yasalarla önlenmeli, 
orman, mera ve tarım alanları korun-
malıdır.
• Madene kapalı alanlar ilan edilmeli, 
orman yangınlarını önlemeye ve yangın 
hasarlarını en aza indirmeye yönelik 
çalışmalar artırılmalıdır. Orman Kanu-
nu’nda bu yönde düzenleme yapılma-
lıdır.
• Arazi restorasyonu için kamu arazile-
rinin ormanlaştırılması yoluna gidilme-
lidir.
• Su Kaynaklarının Korunması:

• Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının 
kirletilmesi önlenmeli, atık su yönetimi 
ve denetimleri artırılmalıdır.
• Kaçak kuyular kapatılmalı ve caydırı-
cı yaptırımlar uygulanmalıdır.
• Yeraltı su tahsisleri, rezerv kapasiteleri 
aşılmadan yapılmalıdır.

3. Tasarruf ve Akıllı Kullanım
• Planlı Tarım: Havza bazında su 
rezervleri dikkate alınarak planlı tarım 
yapılmalıdır. Ekilecek ürünler devlet 
tarafından belirlenmelidir.
• Kimyasal Kullanımı: Tarımda aşırı 
gübre ve zararlı kimyasal kullanımı en-
gellenmeli; doğru kullanım politikaları 
oluşturulmalıdır.
• Modern Sulama Teknikleri: Tarımda 
vahşi sulama terk edilerek su tasarrufu 
sağlayan modern teknolojiler ve yön-
temler kullanılmalıdır.
• Kent Peyzajı: Kurakçıl peyzaj uygula-
maları teşvik edilmelidir.
• Gri Su Kullanımı: Tarım, sanayi ve 
evsel kullanımlarda gri suyun dolaşıma 
kazandırılmasını sağlayacak politikalar 
geliştirilmelidir.
• Vergi Mevzuatı: Su tüketimi ve karbon 
salınımı, vergi mevzuatıyla ilişkilen-
dirilerek sürdürülebilir üretim teşvik 
edilmelidir.
• Tasarruf Tedbirleri: Kuraklık dönem-
lerinde gereksiz su tüketimini artıran 

faaliyetler yasaklanmalıdır.
4. Yatırımlar
• Su Altyapısı: Su altyapısına yönelik 
bütçe artırılmalı ve yatırımlar hızlandı-
rılmalıdır. Deniz suyu arıtma sistemleri 
geliştirilmelidir.
• Yeraltı Barajları: Bölgesel yeraltı ba-
rajları ve göletlerin sayısı artırılmalıdır.
• Yağmur Hasadı: Yağmur suyu toplama 
merkezleri kurulmalı ve bu suyun baraj-
lara kazandırılması sağlanmalıdır.
• Bilinçlendirme Çalışmaları: Vatandaş-
ları su kullanımı konusunda bilinçlendi-
recek etkinlikler ve eğitim programları 
düzenlenmelidir.
• Ormanlaştırma: Kamu arazileri ağaç-
landırılarak su kaynaklarının korunması 
desteklenmelidir.

5. Yenilenebilir Enerji ve Ekosistem 
Uyumlu Politikalar
• Yenilenebilir enerji kaynakları, özel-
likle güneş, rüzgar ve dalga enerjileri, 
stratejik olarak yaygınlaştırılmalıdır.
• Sulak arazilerden sanayi tesisleri 
uzaklaştırılmalı ve mevcut olanlar 
taşınmalıdır.
• Tarımda kooperatifleşme teşvik edil-
meli, ürün desenleri planlanarak karbon 
salınımı ve maliyetler azaltılmalıdır.
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

YENİLEBİLİR 
ENERJİ VURGUSU

Forum 
Muratpaşa’nın

 sonuç bildirgesi 
açıklandı

Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin ‘İklim Krizi ve Su’ gündemiyle topladığı Forum 
Muratpaşa’nın sonuç bildirgesi açıklandı. Bildirgede, “Yenilenebilir enerji kaynakları, 
özellikle güneş, rüzgar ve dalga enerjileri, stratejik olarak yaygınlaştırılmalıdır.” denildi

YAŞAMIN kaynağı suyun tü-
kenmekte olduğuna dikkat çeken 
ve su seferberliği için çağrıda 
bulunan ‘Sular Bulanmadan’ bel-
geselinin çekimleri Söke Ovası, 
Aydın, Manisa, Demirci, Konya 
Karapınar’da yapıldı.Belgesele 
ünlü Rus Yazar Dostoyevski’nin 
“Tabiat bir aynadır hem de 
aynaların en parlağı” sözüyle 

başlayan Tekelioğlu, belgeselinde 
su kriziniçiftçilerin gözünden ele 
aldı. Belgeselde ekolojik denge 
ve biyolojik çeşitlilik korunurken 
aynı zamanda üreticiyi destekle-
yen tarım ve su politikalarının ge-
rekliliğine dair vurgular yapıldı. 

ÇÜRÜK ÜRÜNLERİ ATMAYIN
Belgesel çekimi sırasındayaşadı-

ğı gözlemleri seyirciyle 
paylaşan Tekelioğlu, bek-
lediklerinden çok daha bü-
yük oranda bir su kriziyle 
karşı karşıya kaldıklarını 
anlattı, çiftçilerinsusuzluk 
ve kuraklıkla olan müca-
delesini dile getirdi. Teke-
lioğlu, herkesi su konu-
sunda duyarlı ve tasarruflu 
olmaya davet ederken 
“Çiftçiler ciddi bir emek, 
ciddi bir bedel, ciddi bir 
alın teriyle gıdalarımızı 
önümüze getiriyorlar. Siz-
den ricam şudur. Pazar-
larda gördüğünüz çürük 
ürünleri atmayın, kenarını 
keserek tüketin. Biz daha 
iyisini talep ettikçe onlar 
daha iyisini üretebilmek 
için daha da zorlanıyorlar” 
diye konuştu. 
n BÜLTEN/MURATPA-
ŞA BELEDİYESİ 

SEYİRCİ İLE BULUŞTU
İklim krizinin 2050 yılında Antalya’yı nasıl 
etkileyeceğinin tartışıldığı “+0,5 Akdeniz’in 
Geleceği Çalıştayı”nda ödüllü belgeselci 
Tuluhan Tekelioğlu’nun ‘Sular Bulanmadan’ 
isimli son belgeseli seyirciyle buluştu.

41. Ulusal 
Gastroente-
roloji Haftası 
Kongresi’ne 
Antalya–Be-
lek’te yapıldı.  
Kongreye 
katılan Türk 
Gastroente-
roloji Der-
neği (TGD) 
Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet 
Cindoruk, 
obezitenin 
kilo sorunu değil bir hastalık olduğunu 
belirterek, “Maalesef Türkiye bugün 
gelişmiş ülkelerden özellikle Amerika 
ile aynı oranlara yaklaştı. Neredey-
se toplumumuzun üçte biri kadar 
oranı obez bir toplum haline geldi” 
dedi.”Beslenme düzeninin yanı sıra 
Türkiye’nin sanayileşmesi ile birlikte 
toplumun hareketlerinde kısıtlanmalar 
yaşandığını aktaran Cindoruk, “Eski-
den köyde her yere arabayla gidilmez-
di. Şimdi sanayileşmiş bir ülkede her 
yere artık bir şekilde bir vasıtayla ulaş-
maya çalışıyor. Yavaşlamış bir toplum 
haline geldik ve her gideceğimiz yerde 
artık yürümek yerine bir toplu taşıma-
yı kullanarak gidiyoruz. Neredeyse 
toplumumuzun üçte biri kadar oranı 
obez bir toplum haline geldi. Bu oran 
Amerika’da daha da yüksek. Türkiye 
de Amerika’ya yakın bir orana ulaştı” 
ifadelerine yer verdi.

YEMEK PROGRAMLARI TEHLİKELİ 
Türkiye’de obezitenin en büyük neden-
lerinin yanlış gıda seçimi, karbonhidrat 
ağırlıklı beslenme, Ege usulü gıdalar-
dan yoksun olma veya ulaşmada zorluk 
olduğunu kaydeden Cindoruk, sözle-
rini şöyle sürdürdü:“Sağlıklı gıdaya 
ulaşım daha lüks olmaya başladı, daha 
çok maliyet gerektiren bir sürece girdi. 
Sokak lezzetleri dediğimiz şeyler de 
maalesef obezitenin en önemli neden-
lerinden birisi. Gerçekten çok etkiliyor. 
Böyle program yapılmayacak değil 
ama bunların prime time zamanında 
yayına girmemesi veya böyle biraz 
daha çocukların, gençlerin izleyeceği 
program olmaktan çıkması önemli çün-
kü en büyük problem gençler. Olgun 
insanlar neyin zararlı olup olmadığını 
seçebiliyor ancak gençlerimiz bunu 
yapamıyor. Gidip yiyeceğiz, o şehri 
göreceğiz, yemek kültüründen tada-
cağız ancak bunu bir kaçamak olarak 
görmekte fayda var. Tekrar döndüğü-
müzde sağlıklı beslenmemiz gerekiyor. 
Yemek programlarına bir bakıyorum, 
tok bir insanı bile uyarıyor. Televiz-
yonu seyrederken ‘ya canım çekti 
şunu yesem mi’ diyorsun. Gidiyorsun 
buzdolabının kapağını açıyorsun, o 
gıdaya yakın bir gıdayı seçip yiyorsun. 
Görsellik çok önemli. Bunlara dikkat 
etmek gerekir. Bu programları kaldı-
ralım demiyorum, bunlar tabii çözüm 
değil. Kontrolünü sağlayacak bir 
komisyon, otorite gerekiyor.”

SİROZA NEDEN OLUYOR 
Prof. Dr. Cindoruk, yağlı karaciğerin 
artık siroz hastalığının nedeni olarak 
karşılarına çıktığına dikkat çekerek, 
“Yağlı karaciğer büyük problem bizde. 
Yağlı karaciğer başlı başına bugün 
sirozun en büyük nedenlerinden birisi. 
Eskiden Türkiye’de hepatit B veya C 
daha çok siroz nedeni iken şu anda en 
çok nedenden birisi yağlı karaciğer” 
dedi. n İHA 

Türkiye 
obezitede ABD 

ile yarışıyor

CUMHURIYET Halk Partisi Kadın 
Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye 
Milletvekili Asu Kaya’yı makamında 
ağırlayan Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran; Kadınların her alanda 
söz sahibi olduğu bir Türkiye hayalimiz 
var. Bu yolda hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz. Bu anlamda genel 
başkanımızın ziyareti çok önemli ve 
gurur verici. Kadın dayanışmasının ne 
kadar kıymetli olduğunu bir kez daha 
hissettik. Biz bu dayanışmayı seçim 
dönemimizde de çok yakından ilçemiz-
deki kadınlarımızla yaşadık. Adaylık 
sürecimde, tüm mahalle toplantılarında 

en önde hep kadınlarımız vardı. En büyük 
destekçim kadınlarımız olmuştu. Hep 
birlikte daha güçlü bir gelecek için çalış-
maya devam edeceğiz. Korkuteli’de kadın 
kadının yurdu olacak. Kıymetli Genel Baş-
kanım Sayın Asu Kaya başta olmak üzere; 
Kadın Kolları MYK Üyemiz Füsun Çevik 
Karaman, Akseki Belediye Başkanımız İl-
kay Akça, Döşemealtı Belediye Başkanımız 
Menderes Dal, Cumhuriyet Halk Partisi 
Antalya Kadın Kolları İl Başkanımız Necla 
İnci Bayrak, Elmalı Kadın Kolları Başkanı-
mız Fatma Bayraktar, Kepez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Çankaya, Döşemealtı 
Kadın Kolları Başkanımız Selmay Atik, 
Akseki Kadın Kolları Başkanımız Ebru 
Dönmez ve onlara eşlik eden İlçe Başkanı-
mız Sayın İsmail Karadeli ve Kadın Kolları 
Başkanımız Alime Tıraş’a teşekkür ederim. 
İfadelerini kullandı. n İHA 

KADIN DAYANIŞMASI
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Gıda Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı Ali 
Manavoğlu, Türkiye’de 
gıdalarda taklit ve tağ-

şiş sorununun uzun süredir devam 
ettiğini belirterek, sahte üretimin ciddi 
boyutlara ulaştığını aktardı. Özellik-
le sahte alkol konusunun doğrudan 
insan hayatını tehdit ettiğini belirten 
Manavoğlu, yılbaşı kutlamalarından 
önce bu konuda uyarılarda bulundu. 
Manavoğlu, “Ülkemizde gıdalarla 
ilgili taklit konusunda zaten birçok 
sıkıntı yaşıyoruz. Tabii bunun köküne 
baktığımızda ekonomi bir sebep. Biraz 
etik anlamında ne yazık ki üreticilerde 
de ciddi problemlerimiz var. Alkol 
kısmına geldiğimizde, özellikle sahte 
alkol dediğimiz an hakikaten sıkıntılar 
çok fazla. Sahte alkolün şakası yok. 
Özellikle metil alkol oranının limitler 
üzerinde olması görme kaybı ve sonra-
sında ölüme kadar götüren bir noktaya 
varıyor” dedi. 

TURİZM SEKTÖRÜNDE 
ASSASİYET ŞART 
Başkan Manavoğlu, piyasada kayıt dışı 
ve kaçak alkolün de yaygın şekilde 
bulunduğunu, bu ürünlerin genellikle 
ruhsatsız ve onaysız yerlerde üretil-
diğini ifade etti. Antalya gibi turizm 
şehirlerinde yoğun alkol tüketimi nede-
niyle risklerin daha da arttığını belirten 

Manavoğlu, “Antalya bir turizm şehri 
ve turizmde ciddi rekorlar kırıyor. 
Bu sene de turizmde çok sayıda misafir 
barındırıyoruz ve çok ciddi alkol tüke-
timi oluyor. Otellere yapılan denetim-
lerde, baskınlarda kaçak alkol yaka-
landığını gördük. İç piyasada bunun 
önüne geçilmesi ve minimize edilmesi 
gerekiyor. Yapılan denetimlerde sahte, 
kaçak alkol tespit ediliyor ama ne yazık 
ki piyasada da çok ciddi sahte ve kaçak 
alkolün dolaştığını zaten tahmin ede-
biliyoruz. Özellikle merdiven altı diye 
tabir ettiğimiz, kayıtsız onaysız ruhsatı 
olmayan yerlerde karşımıza çıkıyor. Bu 
da turizm kenti Antalya için risk oluştu-
ruyor” dedi. 

DENETİMLER SIKLAŞTIRILMALI 
 Denetimlerle ilgili Tarım Orman 
Bakanlığı’na ciddi görev düştüğünü be-
lirten Manavoğlu, “Aynı şekilde kolluk 
kuvvetlerinin de yollardaki denetimler-
de iyi bir şekilde incelemesi, bolca nu-
mune alınması gerekiyor. Antalya gibi 
bir yerde bu tarz bir zehirlenme ve ölüm 
olayları, özellikle turizm tesislerinde 
ciddi bir reklamasyona sebep oluyor. 
Bu da ülkenin turizm itibarını ne yazık 

ki zedeleyebiliyor. Turizm işletmelerin-
de, riskli olan işletmelerde bu denetim 
sıklığının artırılması, alkol grubundan 
ciddi örnekler alınarak bunların ana-
lizleri sonucunda gerekli yaptırımların 
uygulanması gerekiyor” ifadelerine yer 
verdi.

TÜKETİCİLERİN DİKKAT ETMESİ 
GEREKEN NOKTALAR
Tüketicilerin de dikkat etmesi gereken 
noktalar olduğunu belirten Manavoğlu, 
bu konuda uyardı. Sahte alkole karşı 
tüketicinin alabileceği önlemleri aktaran 
Manavoğlu, “Tüketicinin, alkol alışve-
rişinde belli başlı kontrolleri yapması 
gerekiyor. Bir kere bilindik ürünler 
üzerinden ilerlemesi gerekiyor. Bilindik 
yerlerden alışverişini yapması gereki-
yor. Öyle köşede kıyıda ambalaja uygun 
olmayan TAPDK ruhsatı, bandrolü ol-
mayan veya varsa da TAPDK bandrolü 
açılmış, yırtılmış ya da görsel olarak 
rahatsız eden bir nokta varsa tüketicinin 
mutlaka o üründen uzak durması gere-
kiyor. Yani tüketicinin yapabileceği en 
başta, alışveriş yaptığı yeri iyi seçmesi 
ve alacağı ürünü mutlaka gözle kontrol 

etmesi gerekiyor. Gözle kontrolde alkol 
oranını anlayamayız ama en azından 
ambalajda bir kusur oluşu bile kurtarıcı 
olabilir. Sonuçta merdiven altı üretimde 
ister istemez göze çarpabilen noktalar 
olabiliyor. Tüketici bu noktalara dikkat 
etmeli” dedi.

CAYDIRICI CEZALAR UYGULANMALI’
Tarım ve Orman Bakanlığı ile kolluk 
kuvvetlerinin sahte alkolle mücade-
lede kritik rol oynadığını dile getiren 
Manavoğlu, denetimlerin sıklaştırılması 
ve numune analizlerinin artırılması 
gerektiğini belirtti. Caydırıcı cezala-
rın uygulanmasının kamu sağlığını 
korumak açısından önemli olduğunu 
vurgulayan Manavoğlu, “Metil alkol 
oranı çok tehlikeli. Sahte alkol yakala-
nıyor ama örnek veriyorum etil alkol 
oranı tutmuyor. O noktada cezası daha 
az oluyor. Denetim sayılarının artırılma-
sı, yaptırımların artırılması gerekiyor. 
Çünkü bu durum direkt kamu sağlığını 
tehdit eden bir durum ve ciddi anlamda 
insanların hayatının söz konusu olabile-
ceği bir durum. O yüzden bakanlığın bu 
noktadaki caydırıcı cezaları uygulaması 
gerekiyor” diye konuştu. n DHA

TEHLİKE BÜYÜYOR 
SAHTE ALKOL CEZALARI CAYDIRICI OLMALI

GIDA Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Manavoğlu, özellikle sahte alkol kaynaklı zehirlenme ve ölüm-
lerin önlenmesi için denetimlerin artırılmasının ve tüketicilerin bilinçli hareket etmesinin önemine vurgu yaptı. 
Manavoğlu, caydırıcı cezaların uygulanmasının kamu sağlığını korumak açısından önemli olduğunu vurguladı.

TÜRKIYE’DE milyonlarca GSM 
kullanıcısı hergün0850’li hatlar üze-
rinden ya mesaj alıyor ya da aranı-
yor. Son yıllarda artan dolandırıcılık 
olaylarından dolayı bu numaraların 
mesajlarına ve aramalarına cevap 
vermek istemeyen kullanıcılar, sık sık 
yaşanan tacizlere isyan etti. 0850’li 
hatlar nedeniyle yaşadığı rahatsızlığı 
dile getiren birçok kişi, Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanlığı’ndan sorunun 
çözümü için adım atılmasını talep 
etti. Rahatsızlıklarını şikâyet dilekçe-
leriyle ve sosyal medyada paylaşımlar 
yaparak dile getiren vatandaşlar, 
dolandırıcılığın yanı sıra sürekli taciz 
boyutuna varan aramaların önlenme-
sini istedi. 

DAYANILMAZ HALE GELDİ
Yaşadığı sıkıntıları anlatan İrem A., 

her gün yüzlerce kez 0850’li hatlar-
dan arandığını belirterek, “Devamlı 
bu numaralardan aranıyorum, günde 
200 defa telefonum çalıyor. Evde, 
işte, hatta geceleri bile uykumdan 
uyandırıyorlar. Açıp kibarca uyardı-
ğımda bile aramaya devam ediyorlar. 
Artık bu durum dayanılmaz bir hale 
geldi” dedi.

O LİNKLERE TIKLAMAYIN 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube 
Başkanı Neşet Gündüz, 0850’li 
hatlar üzerinden yapılan arama ve 
mesajların, dolandırıcılık olaylarının 
artmasına zemin hazırladığına dikkat 
çekti. Vatandaşların bu tür numara-
lardan gelen mesaj ve bağlantılara 
karşı dikkatli olmaları gerektiğini be-
lirten Gündüz, “Son dönemde GSM 
numaraları üzerinden dolandırıcılık 
vakalarında ciddi bir artış var. Vatan-
daşlarımız, özellikle şüpheli linklere, 
bağlantılara tıklamaktan kaçınmalı 
ve bu tür durumları hemen yetkililere 
bildirmeli. Kişisel bilgilerini paylaş-
mamaları hayati önem taşıyor” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

MILYONLARCA TELEFON KULLANICISININ 
0850’LI ISYANI! 

Dolandırıcılara 
dikkat
Özellikle 0850 ile başlayan numaralar üzerinden yapılan aramalarla gerçekleştirilen telefon 
dolandırıcılığı vakaları, tüketicileri isyan ettiriyor. Bu hatlardan gelen mesajların birçoğunda 
SMS iptal seçeneğinin bulunmuyor. Vatandaşlar, sürekli rahatsız edilmekten şikayetçi…

ANTALYA’da kimliği belirsiz gruptaki-
ler ile parkta bulunan H.K. (16) arasında 
‘yan bakma’ nedeniyle tartışma çıktı. 
Tartışmanın kavgaya dönüşmesiyle H.K. 
sol baldırından bıçakla yaralandı.Olay, 
dün saat 17.30 sıralarında Kepez ilçesine 
bağlı Zafer Mahallesi 2622 sokak üzerinde 
bulunan parkta meydana geldi. İddiaya 
göre; parkta top oynayan bir grup ile o 
sırada parkta bulunan H.K. arasında ‘yan 
bakma’ nedeniyle tartışma çıktı. Tartışma 
bir süre sonra kavgaya dönüştü. Kimli-
ği belirsiz kişiler, H.K.’yı kovalamaya 
başladı. Sol baldırından bıçaklanan H.K., 
yaralandı. Olayı görenlerin ihbarıyla yaralı 
H.K., tedavisi yapılmak üzere sağlık ekibi 
tarafından bölgedeki özel bir hastaneye 
götürüldü. Saldırıyı gerçekleştiriren kim-
liği belirsiz kişiler ise kaçarak uzaklaştı. 
H.K.’nın kalabalık gruptan kaçma anı ise 
çevredeki dükkanların güvenlik kamerala-
rına yansıdı.

TOP OYNUYORLARDI
Olaya şahit olan Burak Çelik, “Çocuklar 
arkadaş grupları arasında top oynuyordu, 
bir anda kavga çıktı. Çocuğu bacağından 
ve başından bıçakladıklarını gördüm. 
Arkadaşa turnike yaptık. Hastaneye kaldı-
rıldı. Ambulansa biz haber verdik, polisler 
durumunun iyi olduğunu söyledi” dedi. 
Olay yeri inceleme ekipleri, park ve sokak 
üzerinde çalışma yaptı. n DHA

YAN BAKMA
TARTIŞMASI

İÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlikaya, 
uyuşturucu ticaretine yönelik 20 
ilde jandarma tarafından düzenlenen 
“Narkokapan-1” operasyonlarında 34 
şüphelinin tutuklandığını bildirdi.Yer-
likaya, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, uyuşturucu ticaretine 
yönelik cumhuriyet başsavcılıkları ile 
Jandarma Genel Komutanlığı Narkotik 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
koordinesinde Antalya, Diyarbakır, 
Manisa, Aksaray, Van, Adana, Siirt, İs-
tanbul, Sivas, Ağrı, Kırıkkale, Samsun, 
Muş, Tekirdağ, Rize, Mersin, Bingöl, 
Iğdır, İzmir ve Mardin’de il jandarma 
komutanlıkları tarafından “Narkoka-
pan-1” operasyonları gerçekleştirildi-
ğini belirtti.Operasyonlar sonucu 640 
kilogram uyuşturucu madde, 225 bin 
kök kenevir ve skunk ve 21 bin 768 
uyuşturucu hap ele geçirildiği bilgisi-
ni paylaşan Yerlikaya, zehir taciri ve 
sokak satıcısı 37 şüphelinin yakalandı-
ğını, bunlardan 34’ünün tutuklandığı-
nı, 3’ü hakkında ise adli kontrol kararı 
verildiğini aktardı. n AA

"Narkokapan-1”de
34 şüpheli tutuklandı

GIDA Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı 
Ali Manavoğlu

ISPARTA’DA eşine kızıp evini yakan 
kişi tutuklandı.Bağlar Mahallesi 2712 
Sokak’taki 4 katlı binanın üçüncü katın-
daki evini, eşiyle tartışmasının ardından 
ateşe verdiği gerekçesiyle gözaltına alınan 
M.D’nin emniyetteki işlemleri tamamlan-
dı.Adliyeye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı.Dün yaşanan ve 
itfaiye ekiplerince söndürülen yangın-
da ev kullanılamaz hale gelmiş, yangını 
kendisinin çıkardığını itiraf eden M.D. ise 
gözaltına alınmıştı. n AA

KUNDAKÇI 
TUTUKLANDI
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Isparta Süleyman Demirel Havali-
manı’ndan eğitim uçuşu için kalkış 
yapan Isparta Kara Havacılık 
Okulu’na ait 2 askeri helikopter, 

Keçiborlu ilçe merkezi yakınlarında 
saat 11.00 sıralarında havada birbirine 
temas etti. Helikopterlerden biri iniş 
yaparken, diğeri ise ilçe merkezinde, bir 
akaryakıt istasyonunun yakınındaki boş 
araziye düştü. İhbar üzerine kaza yerine 
çok sayıda kurtarma ve itfaiye ekibi 
sevk edildi. 

6 PERSONEL ŞEHİT
Düşen UH-1 tipi helikopterdeki Isparta 
Kara Havacılık Okul Komutanı Tuğ-
general İsa Baydilli ile 2 teğmen ve 2 
başçavuş şehit oldu. Yaralanan teğmen 
ise ambulansla kaldırıldığı hastanede 
doktorların tüm çabasına karşın kurta-

rılamadı. Şehitlerin cenazeleri Isparta 
Şehir Hastanesi’nin morguna kaldırıldı.

HAVADA TUTUŞTU 
Helikopter kazasının bir görgü tanığı 
ise “2 helikopter havada çarpıştı. Biz 
yoldan geliyorduk, çarpışınca havada 
yanmaya başladı. Diğeri ileri gitti, ileri-
ye indi” dedi. 

“NE OLUR GÖREYİM” DİYE AĞLADI
Diğer helikopterdeki 2 personel ise 
Kara Havacılık Okulu’nun revirindeki 
kontrolün ardından Isparta Şehir Has-
tanesi’ne götürüldüGüvenli iniş yapan 
helikopterdeki personelin ambulansla 
hastaneye gelişi sırasında yakınları, “Ne 
olur göreyim. Görmek, öpmek istiyo-
rum” diye gözyaşı döktü. 2 personelin 
sağlık durumlarının iyi olduğu bildiril-
di. n DHA 

ISPARTA’DA
ELİM KAZA

2 HELIKOPTER EĞITIM SIRASINDA ÇARPIŞTI: 6 ŞEHIT

ISPARTA’da eğitim uçuşu sırasında birbirine temas eden 2 askeri helikopterden biri, 
boş araziye düştü. Kazada, düşen UH-1 tipi helikopterdeki Isparta Kara Havacılık Okul 
Komutanı Tuğgeneral İsa Baydilli’nin aralarında bulunduğu 6 personel şehit oldu.

Isparta’da eğitim uçuşu yaparken havada 
temas eden 2 askeri helikopterin birinin 
düştüğü kaza, Isparta Kara Havacılık 
Okulu’na yaklaşık 2 kilometre mesafede 
meydana geldi. Helikopter, Kara Havacılık 
Okulu ile Isparta-Afyonkarahisar kara yolu 
arasındaki araziye düştü. Düşen helikopte-

rin ikiye bölündüğü, parçalarının 50 metre 
arayla savrulduğu belirlendi. Helikopterin 
kırıma uğradığı alan güvenlik şeridiyle çev-
relenirken, güvenlik güçleri arazide arama 
tarama faaliyeti yürütüyor. Diğer helikop-
terin ise kaza yerinin 400 metre ilerisine 
güvenli iniş yaptığı görüldü.

PARÇALARI 
SAVRULDU

MILLI Savunma Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, şu ifadeler kullanıldı:”Ispar-
ta’da meydana gelen helikopter kazasında 
ağır yaralı olarak hastaneye sevk edilen per-
sonelimiz kurtarılamayarak şehit olmuştur. 
Şehitlerimize Allah’tan rahmet, ailelerine 
ve Türk Silahlı Kuvvetlerimize başsağlığı 
diliyoruz.”
Isparta Valisi Abdullah Erin ise kazada iki 
askeri helikopterin eğitim uçuşu sırasında 
temas ettiğini, birinin güvenli iniş yaptığını, 
diğerinin düştüğünü açıkladı. 

MSB’DEN 
AÇIKLAMA 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından 
hazırlanan Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 
(UTTS) düzenlemesi, ResmiGazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Düzenle-
me, taşıt sahipleri ve akaryakıt istasyo-
nu işletmecilerine, en geç 31 Ocak 2025 
tarihine kadar sisteme kayıt olma ve 
gerekli donanımları taktırma zorunlulu-
ğu getiriyor. İlk olarak 31 Aralık 2024 
olarak belirlenen kayıt süresi, yeni dü-
zenlemeyle bir ay uzatıldı.Sisteme kayıt 
yaptırmak isteyenler, 2024 yılı sonuna 
kadar başvuru yapmaları durumunda 
mevcut fiyatlardan yararlanabilecek. 
Aksi takdirde donanım fiyatları, yıl so-
nunda ÜFE (Üretici Fiyat Endeksi) artış 
oranına göre güncellenecek.

ÖZEL HAYATIN İHLALİ
Düzenlemeye ilişkin açıklama yapan 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başka-
nı Neşet Gündüz, uygulamanın kişisel 
haklara ve tüketiciye zarar vereceğini 
savundu. Gündüz, Türkiye Barolar Bir-
liği’nin düzenlemenin iptali için dava 

açtığını ve tüketici derneklerinin de 
benzer bir süreç başlatacağını belirtti.
Gündüz, sistemin, bireylerin özel ha-
yatını ve seyahat özgürlüğünü olumsuz 
etkileyebileceğini ifade etti. 

OTOMOBİL BAŞINA 3 BİN TL
Kişilerin özel sebeplerle gittikleri 
yerler, akaryakıt alımları üzerinden 
takip edilebileceği uyarısında bulunan 
Gündüz, “Bu, özel hayatın gizliliği-
nin ihlali anlamına geliyor ve kişisel 
verilerin kanuna aykırı şekilde elde 

edilmesine yol açabilir” dedi. Ayrıca,-
taşıt tanıma sistemi için gerekli donanı-
mın maliyetinin araç başına 3 bin TL’ye 
kadar çıkabileceğini belirterek, “Bu 
yük, otomobil sahiplerini ciddi şekilde 
zorlayacak. Tüketici, almadığı hizmetin 
bedelini ödemek zorunda bırakılmama-
lıdır” diye ekledi.

2.5 MİLYAR DOLAR CEPLERİNE GİRECEK
Düzenlemenin toplam maliyetinin, 
ülke genelinde otomobil sahiplerine 
büyük bir ekonomik yük bindireceğini 
vurgulayan Gündüz, “Bu sistemle 2,5 
milyar dolar birilerinin cebine girecek. 
Bunun kişisel haklar ve mülkiyet hakkı 
açısından ölçüsüz bir müdahale olduğu-
nu düşünüyoruz. Temassız kart siste-
minde olduğu gibi burada da suistimal 
riski yüksek” ifadelerini kullandı.Bazı 
kesimler, düzenlemenin vergi kaçağını 
azaltacağını ve akaryakıt kullanımını 
denetleyeceğini savunurken, tüketici 
hakları savunucuları, özel hayatın gizli-
liği ve ekonomik maliyet açısından ciddi 
kaygılar taşıdı. n ERTUĞRUL GÜN

UTTS düzenlemesine sürücülerden tepki
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) düzenlemesine ilişkin açıklamalarda bulunan Tüketiciler Birliği Antalya Şube Baş-
kanı Neşet Gündüz,sistemin bireylerin özel hayatını ve seyahat özgürlüğünü olumsuz etkileyebileceğini ifade etti. 

ANTALYA’da plakası 
belirlenemeyen aracın 
çarptığı İbrahim 
Koyuncu (28), olay 
yerinde hayatını 
kaybetti. Jandarma, 
kaza yerinden kaçan 
sürücünün yakalan-
ması için çalışma 
başlattıKaza,  gece 23.30 sıralarında 
Döşemealtı ilçesi Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) 2. Kısım Burdur istikametinde 
meydana geldi. Muğla’nın Seydikemer 
ilçesinde cam balkon işleriyle uğraşan 
yapan İbrahim Koyuncu, malzeme almak 
için OSB’ye geldi. Aracını bir akaryakıt is-
tasyonuna park eden Koyuncu, yaya olarak 
yolun karşısına geçmek isterken plakası 
belirlenemeyen bir araç çarparak 50 metre 
sürüklenmesine neden olduktan sonra olay 
yerinden kaçtı. Kazayı görenler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla 
kaza yerine polis, jandarma ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Kısa sürede kaza yerine ulaşan 
sağlık ekibi Koyuncu’nun hayatını kaybet-
tiğini belirledi. 

BABA: SÜRÜCÜYAÜ YAKALAYIN
Olay yeri inceleme ekiplerinin çalışması-
nın ardından İbrahim Koyuncu’nun cansız 
bedeni otopsi yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. 
Jandarma, kaza yerinden kaçan sürücünün 
yakalanması için çalışma başlattı.Esnaflık 
yapan ve bekar olan Koyuncu’nun Muğ-
la’nın Seydimeker ilçesinden Antalya Or-
ganize Sanayi Bölgesine malzeme almak 
için geldiği öğrenildi.Oğlunun cenazesini 
Antalya Adli Tıp Kurumu Morgundan al-
maya gelen baba Ali Koyuncu, gazetecile-
re yaptığı açıklamada, oğluna çarpıp kaçan 
sürücünün yakalanmasını istedi.

AİLESİ MORGA GELDİ
Muğla’nın Seydikemer ilçesinde acı haberi 
alan Koyuncu’nun yakınları ise sabah saat-
lerinde Antalya Adli Tıp Kurumu morguna 
geldi. Antalya Adli Tıp Kurumu morgunda 
yapılan otopsini ardından İbrahim Ko-
yuncu’nun cansız bedeni ailesine teslim 
edilirken, defnedilmek üzere memleketi 
Seydikemer’e götürüldü. n DHA-AA

YAYA CAN 
VERDİ 

SÜRÜCÜ 
KAÇTI

BU YIL 14’üncüsü düzenlenen Alanya 
Uluslararası Noel Pazarı’nda yer alan 
hediyelik ve gıda stantlarını gezen Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
Spinal Musküler Atrofi (SMA) Tip 1 has-
talığıyla mücadele eden Burçe bebek için 
bağış topladı. Başkan Özçelik, bağış kutu-
sunu vatandaşlara uzatarak, pazarı ziyaret 
eden yerli ve yabancı misafirlerden büyük 
takdir topladı. SMA hastası bebeğin tedavi 
masraflarını karşılamak için vatandaşlar 
destek verdi. Kampanya kapsamında top-
lanan bağışlar umutları artırdı. 

AŞAMAYACAĞIMIZ ENGEL YOK 
Vatandaşlara teşekkür eden Başkan Öz-
çelik, “Alanya’mızın birlik ve dayanışma 
ruhunu bu güzel etkinlikte bir kez daha or-
taya koyduk. Bu bağış kampanyası, minik 
yavrumuzun sağlığına kavuşması için çok 
değerli bir adım. Hep birlikte el ele verir-
sek aşamayacağımız engel yok. Sürecin ta-
kipçisi olacağım. Alanya Belediyesi olarak 
sosyal sorumluluk projelerine verdiğimiz 
destekle, hep birlikte yaşadığımız kenti-
mizde dayanışma ruhunu güçlendirmeye 
devam edeceğiz” dedi. n DHA

SMA hastası 
bebek için 
bağış toplandı
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Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Aralık Olağan Meclis Top-
lantısı, Başkan Muhittin Bö-
cek, başkanlığında belediye 

meclis salonunda gerçekleşti. Mecliste 
önergelerin de dahil edilmesiyle 147 
maddenin ele alındı. Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Isparta’da iki helikopterin çarpışma-
sı sonucu 6 şehidin olduğu bilgisini 
vererek, başsağlığı diledi. Parti grup 
sözcüleri de şehitlere rahmet dileyerek 
yakınlarına başsağlığı mesajını yineledi. 
CHP Grup Sözcüsü Büşra Özdemir, 
mecliste kadın meclis üye sayısının 
az olduğuna dikkat çekerek, sayının 
arttırılması çağrısında bulundu. Başkan 
Böcek büyükşehir belediye meclisine 
ilk kadın meclis üyesinin CHP döne-
minde girdiğini söyledi. 

ASAT’TAN TEKNOLOJİ SUNUMU
Mecliste MHP Grup Sözcüsü Selçuk 
Senirli’nin talebi üzerine ASAT’IN 
Dijital Bilgi Sistemi üzerine sunum ger-
çekleştirildi. Sunumda bilgi sistemi pek 
çok zararın önüne geçildiği söylendi.  
Sitem sayesinde oluşturulan teknoloji 
ile ekip ve ekipmanların daha yakından 
takip edildiği kaydedildi. Ayrıca arıza 
tespiti 72 saatten 8 saatte, çağrı cevap-
lama ise 8 saniyeye kadar düştüğüne 
dikkat çekildi. Yapay zekanın verimli 
bir şekilde kullandığını ifade edildi. 
Sunumun ardından söz alan MHP Grup 
Sözcüsü Selçuk Senirli, “Başarılı proje-
den dolayı tebrik ederim. Ulaşım mastar 
planlarında da benzer projelerin hayata 
geçirilmesini talep etti. Antalya’da son 
günlerde en çok şikâyet gelen konuların 
basında ulaşım var. Öncelikli olarak 
ulaşım alanında bir çalışma yapabilir 
miyiz” dedi. Bu çağrıya cevap veren 
Başkan Böcek, “Başlatıyoruz” sözlerine 
yer verdi.

AK PARTİ TALEP ETTİ, BÖCEK
CEVAP VERDİ
AK Parti Grup Sözcüsü Bahattin 
Bayraktar engelli vatandaşlara yönelik 

atılan adımlara destek verdi. Bayraktar 
bütün engellerin kaldırılmasını talep 
etti. Bayraktar, mecliste en çok kadın 
kontenjanın kendilerinde olduğunu 
ifade ederek, Başkan Muhittin Böcek, 
“Biz bakanlarımızın yarısını kadılar-
dan oluşturacağız” çıkışında bulundu. 
Bayraktar 12 Aralık Yerli Malı haftası 
dolayısı ile İsrail’e ait ürünlerin kulla-
nılmamasını istedi. Şehir hastanesine 
dikkat çeken Bayraktar, hastanenin 
yollarının kendilerinin zamanında yapıl-
dığını söyledi. Trafik ışıkları konusunda 
şikâyet aldıklarını ifade eden Bayraktar, 
Zeytin Dalı Şehitler Caddesinde alt yapı 
çalışmasının hızlanmasını talep etti. 
Başkan Böcek 5 yıldır belediye başkan-
ları ile güzel hizmetler yerine getirdiği-
ni ifade etti. Böcek, 19 ilçede planlanan 
çalışmaların günü gününe yapılacağını 
belirtti. 

BOZKURT’A DÜŞMANLIK EDENLER 
BEDELİNİ ÖDER
Mecliste MHP Grup Sözcüsü Selçuk 
Senirli, Alanya Belediyesi tarafından 
ilçenin girişindeki Bozkurt heykelinin 
kaldırılmasına tepki göstererek, “Birçok 
şair Atatürk’ü Bozkurt olarak gündeme 
getirmiştir. Bozkurt işgale karşı direniş 
demektir. Bozkurt özgürlük için müca-
dele ve savaş demektir. Bozkurt işareti 

yapan Melih Demiral’a herkes sahip 
çıktı. Alanya’da marjinal azıklıkların 
talebi üzerine gece yarısı korsanca kal-
dırdı. Bu kişiler yarın ezan seslerinden 
rahatsız olursa ezanlar ne zaman sustu-
rulacak. Her oyunu bozacağız. Türkiye 
Cumhuriyeti sonsuza kadar yaşayacak. 
Bayrak Türk milletinin namusudur, 
Türk bayrağına ve bozkurta düşmanlık 
edenler bunun bedelini öder” sözlerine 
yer verdi. 

HODRİ MEYDAN DİYORUZ
Alanya’nın Türk ve Müslüman şeh-
ri olduğuna dikkat çeken Senirli, 
“Memleketimizin Türklüğünden ve 
Müslümanlığından rahatsız olanlar 
geldikleri yere arkalarına bakmadan 
gitsinler. Türk bayrağından ve Türk-
lüğün sembolü bozkurttan rahatsızlık 
açıklaması Alanya halkına hakarettir. 
Bulaflar Toros ağzı değil, soros ağzıdır. 
Bayrak, Türk Milleti’nin namusudur. 
Hangi saçma gerekçeli bahaneyle 
olursa olsun, Türk Milleti’nin bayrağını, 
atasına, Bozkurt’una düşmanlık edenler 
bunun bedelini öderler. Hiç kimse Türk 
milletin ortak değerlerine saygısızlık 
yapamaz. Bu kişi ve grubun yaptığı 
hataları Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
kurumsal kimliği ile bağdaştırmıyoruz. 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin kuruluş 
değerlerine, ilkelerine ihanet ettiklerini 

düşünüyoruz. Bir de bu vesileyle Devlet 
Bahçeli’nin adının verildiği yerin ismini 
“Tavşan Damı” olarak değiştirdiler. 
Bahçeli’nin bunlara ihtiyacı yok. Şimdi 
diyoruz ki sayın başkana ya kararından 
vazgeç, vazgeçmiyorsan ikinci defa 
yaptığı için, üst üste yaptığın için biz 
bunu savaş sebebi sayıyoruz, hodri 
meydan diyoruz” dedi. 

HEPSİ ATATÜRKÇÜ OLDU
Bu sözlere cevap veren Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
“MHP grup sözcüsü hakaret, küfür, 
Türk düşmanı, Atatürk düşmanı gibi 
tehdit içermeyen bir üslupla konuşmuş 
olsaydı kendisine teşekkür edecektim. 
Ancak hodri meydan deyince, ben 
buradayım. Ülkemizin tam da bugün-
lerde ihtiyacı olduğu üzere öfkeden 
uzak, birleştirici bütünleştirici, olmasını 
dilerim. Kendilerine sormak isterim, 
T.C. ibaresi kaldırılırken tek kelime 
edemeyenlerin, Andımız kaldırılırken 
tek kelime edemeyenlerin, 40 bin kişi-
nin katili yüce meclise çağrıldığında laf 
edemeyenlerin nedense hepsi Atatürkçü 
kesildi. Bana ve bizlere ne mutlu ki, 
tıpkı olması gerektiği gibi, herkesi ulu 
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün 
etrafında topladık. Yüce meclisimiz-
le ulusumuzun birliği açısından daha 
fazla söz söylemeye uygun görmedi-
ğimi belirtir, yüce ulusumuza ve yüce 
meclisimize saygılarımı sunarım" dedi. 
Senirli ise, “Biz genel siyaset yapmıyo-
ruz, yerel siyaset yapıyoruz. Ben genel 
başkan eleştiremem..” dedi. Senirli 
ayrıca Alanya Belediyesi ile ilgili bütün 
maddelere red kararı vereceklerini de 
sözlerine ekledi.

BÖCEK: BURADA TARTIŞMAYIN
Gerginliğin fazla uzamasını istemeyen 
Muhittin Böcek ise, “Bu konuları Alan-
ya ilçe meclisinde konuşun, kırmadan 
dökmeden olsun. Birlik beraberliğe 
ihtiyacımız var. Bu konulara bu meclis-
te girmeyin. Daha 4 yılımız var. Birçok 
sorunu beraber çözeceğiz” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

SENIRLI ILE ÖZCELIK ARASINDA 
SÖZ DÜELLOSU YAŞANDI 

BOZKURT 
GERGİNLİĞİ

Alanya’da “Bayrak Tutan Bozkurt” isimli heykelim kaldırılması Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nde tartışmalara neden oldu. MHP Sözcüsü Selçuk Senirli, “Bozkurt’a düşmanlık eden-
ler bunun bedelini öder. “ dedi.  Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ise “T.C ve 
andımız kaldırılırken laf edemeyenler bir anda Atatürkçü kesildi.” diye cevap verdi.

ESKİ CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, 82 yaşında vefat eden dünürü 
Orhan Nadir’in Antalya’daki cenaze töre-
nine katıldı. Cenaze töreninde belediye 
başkanları da hazır bulundu. 
CHP’nin 7’nci Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nun kızı Azime Aslı Nadir’in, 
ziraat mühendisi eşi Cenk Nadir’in ba-
bası Orhan Nadir,  yaşlılığa bağlı sağlık 
sorunları nedeniyle Antalya’da vefat etti. 
Kılıçdaroğlu, cenaze törenine katılmak 
için eşi Selvi Kılıçdaroğlu ile birlikte 
Antalya’ya geldi. Yağmur nedeniyle 
Meydankavağı Mahallesi’ndeki semt 
pazarına kurulan alanda kılınan cenaze 
namazına, CHP İl Başkanı Nail Kamacı, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, partililer ve Nadir’in yakın-
ları katıldı.
TAZİYELERİ KABUL ETTİLER 
Türbeli Mezarlığı’nda gerçekleştirilen 
defin işleminin ardından Kılıçdaroğlu, 
damadı Cenk Nadir ve yakınlarıyla 
birlikte taziyeleri kabul etti. Cenaze tö-
reninin ardından Kılıçdaroğlu, yürüyerek 
taziye evine geçti. 
GELİRKEN KAZA GEÇİRDİLER 
Bu arada CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu ile eşi Selvi Kılıçdaroğlu'nun cenaze 
törenine gelirken trafik kazası geçirdiği 
öğrenildi. Araçta maddi hasar oluştuğu bil-
dirilirken azanın ardından, çiftin için başka 
bir araç tedarik edilerek Antalya yolculukla-
rına devam ettikleri belirtildi.  n DHA

Dünür için 
son görev

Kemal Kılıçdaroğlu 
Antalya’ya geldi

ANTALYA’NIN Muratpaşa ilçesi 
Kızılarık Mahallesi’ndeki 332 hanede 
yaşayan yaklaşık 2 bin kişi, yıllardır 
barınma haklarını koruma mücadelesi 
veriyor. Bölgenin yerlisi olan bu vatan-
daşlar, 1947 yılında noter satış sene-
diyle satın aldıkları arazilerde ikamet 
ediyor. Ancak mahkeme kararıyla bu 

arazilerin Sadrazam Kuyucu Muratpaşa 
Abdülselam Vakfı’na ait olduğunun tes-
pit edilmesi üzerine mahalle sakinlerine 
tahliye tebligatları gönderildi.

BİR KEZ DAHA SOKAĞA ÇIKTILAR
Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nün bu 
girişimi kamuoyunda büyük tepki 

topladı ve tebligatlar geri çekildi. 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü, sakinlerin 
üzerinde bulunduğu hazine arazilerinde 
ödenmesi gereken ecrimisil (işgaliye 
bedeli) oranlarını yüzde 6 binlere varan 
oranlarda artırarak yeni bir kriz yarattı. 
Fahiş artışa tepki gösteren mahalle 
halkı, mağduriyetlerini dile getirmek 
için bir araya gelerek bir kez daha 
eylem düzenledi. Mahalle sakinleri, 
artan işgaliye bedellerinin kendilerini 
ekonomik olarak çok zorladığını ve 
evlerini kaybetme tehlikesiyle karşı 
karşıya olduklarını dile getirdi. Hakla-
rını korumak için mücadeleye devam 
edeceklerini belirten mahalle halkı, 
yaşadıkları bu soruna adil bir çözüm 
bulunmasını istedi.

YILDIRMA ÇABASIDIR
Eyleme, CHP Antalya Milletvekili Ali-
ye Coşar da katılarak mahalle halkına 
destek verdi. Coşar, “Kızılarık halkının 
yıllardır süren haklı mücadelesinin 
yanındayız. 4706 sayılı yasanın burada 

da uygulanması gerekiyor. Kepez’de ol-
duğu gibi, vatandaşların barınma hakkı 
korunmalıdır. Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü’nün gönderdiği fahiş ecrimisil bedel-
leri kabul edilebilir değil. Bu, barınma 
hakkına yönelik bir saldırıdır ve açıkça 
yıldırma çabasıdır. Devletin eşitlikçi ve 
adil politikalarını görmek istiyoruz. Bu 
hukuksal mücadeleyi hep birlikte sürdü-
receğiz.” dedi. n ERTUĞRUL GÜN

Kızılarıklılara vekil desteği

GAZIPAŞA İlçe Emniyet Müdürlüğünde 
görevli polis ekipleri, geçtiğimiz günlerde 
yüklü miktarda kayıp para bulmuştu. Para 
kaybeden kişinin Gazipaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne müracaat etmesu istenmişti. 
Parasını kaybeden kişinin ilçenin tanınmış 
esnaflarından Cemil Yurtçu olduğu belir-
lendi. Gerekli prosedürlerin tamamlanma-
sının ardından kaybolan 30 bin 200 TL, 
polis ekipleri tarafından Yurtçu’ya eksiksiz 
şekilde teslim edildi. Emniyetten parasını 
teslim alan Cemil Yurtçu, polis ekiplerine 
teşekkür etti. n İHA 
 

Kaybolan para
sahibine verildi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından orga-
nize edilen “Gençlik Politika Belgesi Viz-
yon Çalıştayı”, Antalya’da gerçekleştirildi. 
Konyaaltı ilçesindeki bir otelde yapılan 
etkinliğe 272 öğrenci katıldı.Vali Hulusi 
Şahin, programda yaptığı konuşmada, ilk 
olarak Antalya’da düzenlenen çalıştayın, 
farklı illerde sürdürüleceğini bildirdi.Etkin-
likle gençlerin geleceğe dair vizyonlarını 
ortaya koyacağını dile getiren Şahin, “Her 
gün dünya değişiyor. Sizler de bunun birer 
parçasısınız. Burada küresel konulara deği-
neceğinize inanıyorum. Kendi sorunlarını-
zı ve geleceğe dair düşüncelerinizi belirtin, 
bu politika belgesi sizlerle şekillenecek ve 
görüşleriniz belgenin istikametini değiş-
tirecek. Bu yüzden duyarlı gençler olarak 
ülke sorunlarına da yer vermenizi diliyo-
rum.” diye konuştu.Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Yavuz Gürhan da projeyle gençlere 
daha yaşanılabilir ortam sunmak istedikle-
rini söyledi.Etkinliğe katılan Antalya Spor 
Lisesi öğrencisi ve atletizm sporcusu Ömer 
Çağrı Aktan da sporculara verilen desteğin 
başarı getirdiğine ilişkin görüşlerini dile 
getirdi. n AA

Antalya’da Vizyon 
Çalıştayı düzenlendi
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Antalya’da kırsal alanlarda her 
geçen gün sayıları hızla artan 
mermer ocaklarının kurulu-
mu devam ediyor. Elmalı, 

Akseki, Korkuteli, Akseki, Gazipaşa, 
Kaş ilçeleri mermer ocağı kurulumunda 
öne çıkan ilçeler arasında yer alıyor. 
Elmalı ilçesinde Macun Mahallesi 
mevkiinde faaliyet gösteren Aytaş Akın 
Mermer’e ait mermer ocakları için ka-
pasite artışı talep edildi. Şirket, toplam 
79,81 hektarlık ÇED alanını 368,56 
hektara çıkarmak için proje tanıtım dos-
yasını Antalya valiliğine sundu. Valilik 

tarafından yapılan açıklamada ocaklara 
ilişkin Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) sürecinin başladığını duyurdu. 

YILLIK 1 MİLYON 600 BİN METREKÜP
Şirket tarafından ÇED başvuru dos-
yasında Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel 
Müdürlüğü tarafından verilen işletme 
ruhsatlarıyla şirketin yıllık 1 milyon 
600 bin metreküp üretim kapasitesi 
korunacağı ifade edildi. 

Sahanın üretim verimliliği kapsamın-
da, yılda 160 bin metreküp blok mer-
mer, 480 bin metreküp moloz ve 960 

binmetreküp pasa malzeme çıkarılması 
planlandığı kaydedildi.  

Çalışmalar, açık işletme tekniği 
kullanılarak yılda 12 ay, günde 16 saat 
ve iki vardiya şeklinde yürütülecek. 
Faaliyet alanında 60 personelin çalışa-
cağı, bölge halkına da istihdam imkânı 
sağlanacağı belirtildi.

BÖLGE HALKI İÇİN İŞ KAPISI
Proje kapsamında, çevreye olası etkile-
rin en aza indirgenmesi için ÇED Yö-
netmeliği’nin Ek-III formatına uygun 
olarak çevresel önlemler değerlendiril-
di. Şirketin, bölgedeki doğa ve yerleşim 

alanlarına yönelik riskleri minimize 
etmeyi amaçladığı açıklandı. En yakın 
yerleşim yerinin Macun Mahallesi 
olduğu ve faaliyet alanına kuş uçuşu 
2 bin 695 metre mesafede bulunduğu 
belirtildi. Proje kapsamında üretimin, 
çevre ve güvenlik açısından uygun 
şev açılarında basamaklı bir sistemle 
gerçekleştirileceği kaydedildi. Proje-
nin hayata geçirilmesiyle hem mermer 
sektörü için ekonomik katkı sağlanacağı 
hem de bölge halkı için yeni iş olanak-
larının oluşturulacağı ifade edildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

ELMALI’DAKI TESIS IÇIN KAPASITE ARTIŞI TALEP EDILDI

Mermer ocağı krizi
Elmalı’da sayıları artan maden ocaklarının yöre halkının ve çevrecilerin tepkisine neden olu-
yor. Son olarak Macun Mahallesi’nde faaliyet gösteren mermer ocağı için kapasite artışı talep 
edildi. Şirket, toplam 79,81 hektarlık ÇED alanını 368,56 hektara çıkarmak için başvurdu.

HER YIL göç eden binlerce kuşun 
rotasında yer alan KKTC’nin ilk kuş 
halkalama istasyonu kuruldu. Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Kuş 
Araştırmaları ve Çevre Eğitimi Derneği 
ile KKTC’deki Taşkent Doğa Parkı 
arasında geçen aylarda imzalanan 
protokol sonrası kurulan ‘Karpaz Kuş 
Halkalama İstasyonu’ faaliyetlerine baş-
ladı. Protokolü imzalayan 3 kurumdan 
uzmanların yer aldığı ekip, kısa sürede 
32 farklı türden 1000 kuşun halkalama 
çalışmasını yaptı.Kuşların Doğu Avrupa 
göç yolları içerisinde önemli konuma 
sahip olan KKTC’de kurulan istasyon 
sayesinde göç yolları, sağlık durumları 
ve davranışları detaylı gözlemlenecek. 
Halkalama işlemlerine yeni başlanan 
istasyonda ilkbahar döneminde yurt 
dışından gelecek gözlemciler sayesinde 
150 kuş türünün halkalanması hedefle-
niyor. Aynı zamanda istasyonda çocuk-
lara yönelik çevre ve doğa eğitimleri de 
verilecek.

ÖNEMLİ ROL OYNAYACAK
Kıbrıs’ın Doğu Avrupa göç yolların-
da önemli bir konaklama istasyonu 

olduğunu söyleyen 
Alanya Alaaddin 
Keykubat Üni-
versitesi Eğitim 
Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. 
Hakan Karaardıç, 
“Kıbrıs’ta böyle bir 
istasyonunun faaliyete geçmesi önemli 
bilgilerin elde edilmesinde rol oynaya-
cak. Taşkent Doğa Parkı’nın bizlerle 
iletişime geçmesiyle bürokratik 
altyapıları tamamladık. Bu kap-
samda kuş halkalamanın yanı sıra, 
farklı araştırmaların da yapılabilmesi 
amacıyla Taşkent Doğa Parkı, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve 
Kuş Araştırmaları ve Çevre Eğitimi 
Derneği arasında protokol imzalandı. 
Farklı bilimsel araştırma ve projeler de 
gerçekleştirilecek” dedi.

İLK ETAPTA 32 TÜR HALKALANDI
300 farklı kuş türünün Kıbrıs üzerinden 
göç ettiğini belirten Karaardıç, “Kıb-
rıs’ın her iki dönemde de yoğun ve 
önemli bir göç güzergahı olacağını dü-
şünüyoruz. Sadece bu sonbaharda keşif 

amacıyla gerçekleş-
tirdiğimiz çalışma-
da, kısa sürede 32 
farklı türden 1000 
kuşa ulaştık. Daha 
güçlü bir saha 
ekibiyle çok daha 
fazla sayıya ve türe 
ulaşmayı hedefli-
yoruz. Geçmişte 
Kıbrıs’ta kapsamlı 
bir çalışma yapıl-
madığı için detaylı 
bilgilerimiz yok. 

Bu istasyon-
da daha çok 
küçük ötücü kuşlar 
üzerinde çalışma 
yapılması planla-
nıyor. Önümüzdeki 
süreçte 150 kuş türünün 
halkalanmasını planlıyo-
ruz” diye konuştu.

 ‘KIBRIS İÇİN BÜYÜK BİR EKSİKTİ’
Asıl misyonlarının Kıbrıs’ın yaban 
hayatını korumak olduğunu söyleyen 
projenin yöneticisi Mustafa Güray 

Bukan, “Proje sayılarımız çok arttı. 
Bunlar içerisinde bilimsel araştırma 

ve koruma projeleri de yer alıyor. 
Halkalama istasyonu Kıbrıs 

için büyük bir eksikti ve bi-
zim hayalimizdi. Çalış-

malara yeni başladık 
ve devam ediyoruz. 

Çok mutlu ve 
heyecanlıyız” 

diye konuştu. 
n DHA 

KKTC’nin ilk kuş halkalama 
istasyonu açıldı
KUŞLARIN göç yolları üzerinde önemli konu-
ma sahip olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’ndeki (KKTC) ilk kuş halkalama istasyonu 
açıldı. İlk etapta 150 kuş türünün halkalan-
masının planlandığı istasyon, göç eden kuş-
ların davranışları ve göç yollarını belirleyecek. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yöne-
timi Genel Müdürlüğü tarafından baş-
latılan “Su Verimliliği Seferberliği”ne 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü de dahil oldu. ASAT 

Genel Müdürlüğü ile Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İda-
resi Genel Müdürlüğü arasında kardeş 
belediye protokolü imzalandı. 4 Aralık 
Dünya Su Kayıpları Günü kapsamın-
da Ankara’da düzenlenen programda 
protokole ASAT adına Genel Müdürü 
Av. İbrahim Kurt imza attı. Tarım ve 
Orman Bakanlığı koordinasyonunda 

yürütülen Su Verimliliği Seferberliği 
kapsamında kentsel, endüstriyel ve 
tarımsal maksatlı su kullanımlarında 
verimliliğin sağlanmasına yönelik 
çalışmalar yapılıyor. 

BİLGİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
YAPILACAK
İmzalanan protokol ile Denizli Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel 
Müdürlüğü su kardeşi oldu. Protokol 
kapsamında içme suyu sistemlerinde 
su kayıplarının azaltılması ve yerel yö-
netimlerin su verimliliği sağlayan hiz-
metleri hakkında belediyeler arasında 
bilgi ve tecrübe paylaşımı yapılacak. 
n BÜLTEN/ABB

Su kardeşliği

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Daire Başkanlığı, 2023-2024 
yıllarındatoplamkırsal mahallelerde 44 
kilometrelik sıcak asfalt, 362 kilometrelik 
sathi kaplama asfalt çalışması gerçekleştir-
di. Ekipler, 410 kilometrelik stabilizeyol, 
38 kilometrelik heyelandan zarar gören yol 
onarımıile toplam 3bin 638 kilometrelik 
yol bakım çalışmasınıda tamamlandı. Ay-
rıca ağır tonajlı araçların bozduğu yollar 
için 18 bin 953 ton asfalt kullanılarak 
yama çalışması yapıldı.

YAYLA YOLLARINA ÖZEL ÖNEM
Antalya’nın yaylacılık kültürüne uygun 
olarak, yayla yolları da bu kapsamda 
unutulmadı. Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Sorumlusu İsa Akdemir,  “An-
talya Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Muhittin Böcek kırsal yollara büyük önem 
veriyor. Bu doğrultusunda Gazipaşa’dan 
Kaş’a kadar uzanan geniş coğrafyamızda 
yol yapımı ve bakım-onarım projeleriyle 
sadece bugünü değil, yarını da inşa ediyo-
ruz” dedi. n BÜLTEN/ABB

Kırsal yollara 
754 milyon TL 
yatırım

Kepez Belediyesi, imar planında olmasına 
rağmen kapalı olan imar yollarını açarak, 
Altınova bölgesindeki mahallelerin planlı 
şehirleşmesini sağlıyor. Yeni yol çalışması, 
ismi olan ancak yol güzergâhı olmayan Ca-
hit Sokak’ta yapılıyor. Genişliği 22 metre, 
uzunluğu 900 metre olan sokak, güzergâ-
hındaki mülkiyet ve imar sorunlarından 
dolayı uzun yıllar kapalı kalmıştı. Kepez 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, sokağın 
mülkiyet ve imarla ilgili sorunları çözülen 
600 metrelik bölümünü açıyor.  

YOLUNA KAVUŞUYOR 
Yol yapımı kapsamında iş makineleriyle 
zemin kazılarak yol güzergâhı oluşturuldu. 
Kamyonlar getirilen hafriyat malzemesi, 
buldozer ile zemine serilerek, yolun dolgu-
su yapılıyor. Daha sonra tesviye çalışma-
sıyla yola eğim verilecek. Tesviye yüzeyi 
üzerine ise kum, çakıl ve taş kırığından 
oluşan filler malzeme serilmesi ve bu mal-
zemenin silindir ile sıkıştırılmasıyla yolun 
alt temel tabakası oluşturulacak. Bu temel 
tabakanın sıcak asfaltla kaplanmasıyla yol 
yapımı tamamlanacak. 

EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR 
Kepez Belediyesi, Cahit Sokak’ın yapımın-
da oluşan toprak hafriyatını da ekonomiye 
kazandırdı.   Parkların zemin dolgusunda 
kullanılacak olan kırmızı Akdeniz toprağı 
hafriyatı, kamyonlarla Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü şantiyesine taşındı. 
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

ALTINOVA‘DA 
ASFALT ATAĞI
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Türkiye Atletizm 
Federasyonu, 
Kepez Belediyesi 
ve Avrupa Atletizm 

Federasyonu tarafından 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
himayesinde düzenlenen 
organizasyon, DokumaPark 
Kros Parkuru’nda gerçek-
leştirildi.Türkiye’nin ilk 
kez ev sahipliği yaptığı 
şampiyonada sporcular, 20 
yaş altı kadın ve erkekler 
kategorisinde 4,5 kilometre, 

23 yaş altı kadın ve erkekler 
kategorisinde 6 kilometre, 
büyük kadınlar ve erkekler 
kategorisinde 7,5 kilometre 
ve 4x1,5 kilometre karı-
şık bayrak yarışmasında 
mücadele etti.Şampiyonada 
Türkiye, 23 yaş altı kadınlar 
kategorisinde takım halinde 
ikincilik elde etti. Büyük 
kadınlarda ise milli sporcu 
Yasemin Can, üçüncü oldu.
Organizasyon, düzenlenen 
ödül töreniyle sona erdi.

ÖNEMLİ BİR BAŞARI 
Türkiye Atletizm Federasyo-
nu Başkanı Ahmet Karadağ, 
önemli bir organizasyonu 
başarıyla tamamladıklarını 
belirtti.Organizasyonda 
olimpiyat şampiyonları, 
dünya rekortmeni spor-
cuların yarıştığını dile 
getiren Karadağ, güzel bir 
havada seyir zevki yüksek 
bir yarışma olduğunu ifade 
etti.Şampiyonayı ilk defa 
gerçekleştirmelerine rağmen 
başarılı bir organizasyona 
imza attıklarını kaydeden 
Karadağ, Türk sporcuların 
önceki yıllara göre daha iyi 
performans sergilediğini 
vurguladı.Takım olarak 
kupa almalarının büyük bir 
başarı olduğunun altını çi-
zen Karadağ, “Büyük kadın-
lar kategorisinde üçüncülük 
elde eden Yasemin Can ve 
23 Yaş Altı Kadın Milli Ta-
kımımızı tebrik ediyorum.” 
diye konuştu. n AA

KROS ŞAMPIYONASI 
SONA ERDI
Antalya’da düzenlenen Avrupa Kros Şampiyonası, madalya 
ve ödül töreniyle sona erdi. Şampiyonada Türkiye, 23 yaş altı 
kadınlar kategorisinde takım halinde ikincilik elde etti. Bü-
yük kadınlarda ise milli sporcu Yasemin Can, üçüncü oldu.

TÜRKIYE Muay-
thai Federasyonu, 
Uluslararası Amatör 
Muaythai Federasyo-
nu (IFMA) ve Avrupa 
Muaythai Federasyo-
nunun (EMF) faaliyet 
programlarında yer 
alan organizasyona, 
26 ülkeden 450 spor-
cu katıldı.Antalya 
Spor Salonu’ndaki 
kupa, final karşılaş-
malarıyla sona erdi.
Organizasyonda de-
receye giren sporcu-

lara ödülleri, Türkiye 
Muaythai Federas-
yonu Başkanı Hasan 
Yıldız tarafından 
verildi.

MARKA HALİNE 
GELDİ
Yıldız, organizasyo-
nun dünyada marka 
haline geldiğini 
belirtti.Organizas-
yonun spor turizmi 
anlamında da önemli 
olduğunu ifade eden 
Yıldız, Türk sporcu-

ların büyükler, 23 yaş 
altı ümitler, gençler 
ve çocuklar katego-
rilerinde şampiyon-
luklar elde ettiğini 
kaydetti. 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığının organizas-
yona önemli destek 
verdiğini dile getiren 
Yıldız, kupanın gele-
cek yıl Dünya Kupası 
statüsüne yükselmesi 
için başvuruda bulu-
nacaklarını ifade etti. 
n AA

Muaythai Açık 
Kupası verildi
Uluslararası Antalya Muaythai Açık Kupası, final karşılaşmalarıyla tamamlandı. Organizasyonda dere-
ceye giren sporculara ödülleri, Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı Hasan Yıldız tarafından verildi.

BÖLGESEL Amatör Lig 
(BAL) 6. Grup’ta mücadele 
eden Manavgat Beledi-
yespor, sahasında Mezitli 33 
Spor’u 4-0 yenip yeniden 
liderlik koltuğuna oturdu.
Manavgat Atatürk Stad-
yumu’nda oynanan maçı 
Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, beledi-
ye başkan yardımcıları, 

birim müdürleri ve binlerce 
taraftar izledi. Manavgat 
Belediyespor, 27. dakikada 
Hasan Kürşat Kara’nın kafa 
golüyle 1-0 öne geçti ve ilk 
yarı bu skorla tamamlandı. 
Manavgat Belediyespor, 72. 
dakikada Tugay Tiryaki, 78. 
dakikada Faikcan Engin ve 
90+2’nci dakikada Kadir 
Canbaz’ın golüyle maçı 4-0 

kazandı. Galibiyetle lider 
olan Manavgat Belediyespor 
futbolcuları karşılaşma 
sonrası sevinç yaşadı. Maç 
sonunda futbolcuları ve 
teknik ekibi tebrik eden 
Manavgat Belediye Başkanı 
Kara, futbolcuları ve teknik 
ekibi tebrik etti. Başkan 
Kara, “Yolumuza tekrar 
lider olarak devam ediyoruz 

ve adım adım şampiyonluğa 
yürüyoruz. Bizleri hiçbir 
zaman yalnız bırakmayan 
taraftarlarımıza da ayrıca 
teşekkür ediyorum. Yeniden 
lideriz, yolun sonu şampi-
yonluk olacak” dedi.Manav-
gat Belediyespor, 15 Aralık 
Pazar günü, Eskişehirspor 
ile deplasmanda karşılaşa-
cak. n DHA

Manavgat yeniden lider

TVF Kadınlar 2. Lig’de 
Manavgat Belediyespor, Me-
gaspor’u 3-0 mağlup ederek 
yenilgisiz liderliğini sürdürdü.

TVF Kadınlar 2. Lig 
8. Grup’ta mücadele eden 
Manavgat Belediyespor, 
Megaspor’u 22-25, 12-25 ve 
10-25’lik setlerle 3-0 mağlup 
etti. Bu sonuçla Manavgat 

Belediyespor, ligdeki galibiyet 
serisini sürdürdü. Oynadığı 10 
maçı kazanan Ma

navgat ekibi, 30 puanla 
liderliğini korudu. Manavgat 
Belediyespor, 11’inci hafta 
müsabakasında, 15 Aralık 
Pazar günü Marmaris Beledi-
yespor’u ağırlayacak. 

n DHA

Yine yenilmediler

TFF 2. Lig Kırmızı grupta Serikspor 
sahasında 68 Aksaray Spor’a 3-1 
yenildi. Namağlup unvanını kaybe-
den Serikspor, ikinci sıraya yerleşti. 
Müsabakayı Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, Aksaray Valisi Mehmet Ali 
Kumbuzoğlu, Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Yusuf Hacı-
süleyman, Serik Kaymakamı Cemal 
Şahin, Serik Belediye Başkanı Kadir 
Kumbul da izledi. Serikspor, 3’üncü 
dakikada Erkan Eyibil’in golüyle 1-0 
öne geçti. 26’ncı dakikada İbrahim 
Yılmaz’ın golüyle 68 Aksaray Spor 
skoru 1-1 yaptı. İlk yarı 1-1 sona 
erdi.Serikspor ikinci yarıda rakip 
kalede yakaladığı pozisyonlardan 
yararlanamadı. 61’inci dakikada 
Halim Harlak’ın golüyle 68 Aksaray 
Spor 2-1 öne geçti. 78’inci dakikada 
ceza sahasında İbrahim Yılmaz’a 
yapılan faul sonrası hakem penaltı 
kararı verdi. İbrahim Yılmaz, penal-
tıdan kaydettiği golle maçın skorunu 
belirledi. 68 Aksaray Spor deplas-
manda maçı 3-1 kazanıp, liderlik 
koltuğuna oturdu. Serik Spor ise 
ligde ilk yenilgisini aldı. n DHA

SERIKSPOR 
LIDERLIĞI 
KAYBETTI

Kemer Belediye Merkez 
Spor U16 Takımı, Antalya’da 
Şarampol Spor ile karşılaş-
tı. Oynadığı futbolla göz 
dolduran geleceğin futbolcu-
ları, soyunma odasına 1-1’lik 
skorla girdi. 
İkinci 
yarıda 
daha atak 
bir futbol 
sergileyen 
Kemer Be-
lediye Mer-
kez Spor 
U16Takımı, 
karşılaşma-
dan 3-1 ga-
lip ayrıldı. 
Kemer’in 
gençlerin-

den oluşan U16 Takımı, elde 
ettiği galibiyetle Play Off şan-
sını da sürdürmüş oldu. Kar-
şılaşmanın gollerini, Alihan 
Tosun, Roni Uluş ve Furkan 
Özdoğan attı. n BÜLTEN/ 
KEMER BELEDİYESİ 

Şansını sürdürüyor
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Turist sayısında tüm zaman-
ların rekorunun kırıldığı 
Antalya’da, Noel ve yılbaşı 
tatillerinde yaşanması bekle-

nen yoğunlukla açık tesislerin doluluk 
oranları yüzde 90’ın üzerinde olacak.
Dünyanın önemli turizm destinas-
yonları arasında yer alan Antalya, 
aralık ayında da farklı ülkelerden 
gelen turistleri ağırlıyor. Yılın 11 
ayında 16 milyon 606 bin 501 turistle 
tüm zamanların rekorunun kırıldığı 
kentte, Noel ve yılbaşı için hummalı 
çalışma yapılıyor.Bir taraftan dış ve 
iç pazardan rezervasyonlar sürerken, 
otellerin ışıl ışıl olması için süslüme, 
konser ve eğlence hazırlıklarına da 
devam ediliyor. Yılı 17 milyon turist-
le kapatmayı hedefleyen kentte, Noel 

ile yılbaşında da yoğunluk yaşanacak.
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşlet-
meciler Birliği Başkanı Kaan Kaşif 
Kavaloğlu, zor geçen kış şartlarında 
yılbaşı ve Noel’in turizm için ciddi 
kaynak yarattığını söyledi.Yılbaşı için 
rezervasyonların iyi gittiğini belirten 
Kavaloğlu, “20 Aralık’ta Noel, 31 
Aralık’ta yılbaşı ve 6 Ocak’ta ise Or-
todoksların Noel’i için Avrupa, Rusya 
ve iç pazardan tatil rezervasyonları 
alıyoruz. Dolayısıyla 20 Aralık’tan 10 
Ocak’a kadar ciddi yoğunluk yaşa-
yacağız. Avrupa’nın yanı sıra Rusya 
hem yılbaşı hem de 6 Ocak için ciddi 
anlamda rezervasyon gönderiyor.” 
diye konuştu.
SEZONU TAÇLANDIRICAK 
Kavaloğlu, otellerde hazırlıkların 

sürdüğünü, Avrupalının yoğun olduğu 
dönemde özellikle Noel ve yılbaşı 
için süslemeler yapılıp, otellerin 
ışıklandırılıp, renklendirildiğini ifade 
etti.İç pazar için de süslemelerin, 
etkinlik ve sanatçılı programların 
organize edildiğini anlatan Kavaloğ-
lu, “Otellerimiz hem Türk hem de 
Avrupalı misafirlerimizin bir arada 
olup, mutlu olabilecekleri yeni yıl 
programları hazırladı. Turizm sezo-
nunu Noel ve yeni yıl tatilleri birlikte 
taçlandıracak.” dedi.Avrupa’da tatil 
uzun olduğundan daha fazla rezervas-
yon aldıklarını vurgulayan Kavaloğlu, 
yerli turistlerin kayak otellerinin yanı 
sıra Antalya’yı da tercih ettiğini dile 
getirdi.Kavaloğlu, “Yılbaşı sürecin-
de Antalya’da açık olan otellerimiz 

yüzde 90’ın üzerinde doluluk yakala-
yacak.” bilgisini paylaştı.
ALMANYA VE İNGİLTERE’DEN YOĞUN 
TALEP VAR
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
Başkanı Hakan Saatçioğlu, 2024’ün 
en fazla turist çektikleri, rekorun kı-
rıldığı yıl olduğunu hatırlatarak, yeni 
yıla da bu motivasyonla hazırlandık-
larını kaydetti.Rezervasyonlara göre 
2025’in güzel geçmesini bekledik-
lerini anlatan Saatçioğlu, “Ekimden 
itibaren yurt dışından özellikle yılbaşı 
dönemine yoğun ilgi var. Açık tesisler 
yüzde 90’ın üzerinde dolulukla geçi-
recek. Yılbaşı için özellikle Almanya 
ve İngiltere’den yoğun talep var.” 
ifadelerini kullandı. n DHA 

TURIZME 
YILBAŞI 
DOPINGI

Noel ve yılbaşı tatilleri için yurt dışı ve iç pazardan rezervasyonların devam ettiği Antalya’da, otel-
ler ışıl ışıl süsleniyor. Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, 
“Yılbaşı sürecinde Antalya’da açık olan otellerimiz yüzde 90’ın üzerinde doluluk yakalayacak” dedi

Antalya’da düzenlenen 14. Ulusla-
rarası Ev ve Mutfak Eşyaları Üretici 
ve Marka Zirvesi’ne katılan Öksüz, 
AA muhabirine, 2024’ü 6,25 milyar 
dolarlık ihracatla kapatacak sek-
törün, gelecek yıl için 6,5 milyar 
dolarlık bir ihracat hedefi belirledi-
ğini ifade etti.Sektörün hem ihracatı 
artırmak hem de ithalatı önlemek 
amacıyla daima kendini yeniledi-
ğini dile getiren Öksüz, talepleri ve 
dünya trendlerini yakından 
takip ettiklerini belirtti.
Öksüz, hemen her ülkede 
Türk züccaciye ürünlerine 
ilginin arttığını, Türk dizi-
lerinin de bunda etkin rol 
oynadığını kaydetti.
FİNCANLARA TALEP ARTTI 
Türk dizilerinin yurt dışın-
da izlenirliğinin artmasının 
dizide kullanılan bardak, 
kaşık, çatal, tencere, yemek 
takımları gibi züccaciye 
ürünlerine talebi olumlu 

yönde etkilediğini anlatan Öksüz, 
şunları söyledi:”İtalya’yı, İspan-
ya’yı, Brezilya’yı futbol sayesinde 
tanıdık. Türk dizileri de aynı bu 
etkiyi yapıyor. Özellikle dizilerde 
kullanılan bardaklar, tabaklar ekol 
haline geliyor ve insanlar o ürünleri 
bulmaya çalışıyor, bu da ihracatımı-
zı pozitif yönde etkiliyor. Türk di-
zilerinin birçok ülkede izlenilmesi, 
dizilerde kullanılan yerli firmaların 

ürünlerine talebi artırdı. 
Dizilerin ihracatımızda 
yeri çok önemli. Dizi-
lere gönderilen ürünler 
o anda trend olan ya 
da satmayı hedefledi-
ğimiz ürün gruplarını 
oluşturuyor. Mesela 
Aşk-ı Memnu, Ezel, 
Muhteşem Yüzyıl, Öyle 
Bir Geçer Zaman Ki, 
Medcezir, Binbir Gece 
gibi dizilerdeki yemek 
sahnelerinde görülen 

bir yemek takımına, bıçak setine, 
sohbet sahnelerinde kullanılan 
fincanlara dizilerin yayınlandıkları 
ülkelerden talep aldık.”
REKABET GÜCÜNÜ ARTIRIYOR 
Dizilerle hedef kitlelerine ulaşarak, 
ürünün tanıtımını da yaptıklarını ifa-
de eden Öksüz, dizilerdeki etkinli-
ğin sektörün rakipleriyle mücadele 
etmesinde de önemli rol üstlendiğini 
vurguladı.Züccaciye sektörünün 
200’e yakın ülkede varlığını sürdür-
düğünü belirten Öksüz, bununla gu-
rur duyduklarını dile getirdi.Mesut 
Öksüz, iç pazarda da yılbaşı, Sev-

gililer Günü, Anneler Günü, düğün 
sezonu gibi özel günlerin züccaciye 
satışlarını hareketlendirdiğini belirt-
ti.Özel günlerin sektörün en mutlu 
dönemlerini oluşturduğunu ifade 
eden Öksüz, şunları söyledi:”Bir 
de çeyiz kültürümüz var, düğün se-
zonları da hareketlilik sağlıyor. Yaz 
dönemlerinde gurbetçi vatandaşları-
mızın ürünlerimize karşı ilgisini de 
görüyoruz. Her ay kendine göre bir 
hız yakalıyor. Bunlar içerisinde en 
önemlisi Anneler Günü, iç pazarda 
en yoğun olduğumuz, en fazla hazır-
landığımız ve ciromuzu toparladığı-
mız gün diyebilirim.” n AA 

Yerli diziler zücaciye ihracatını artırıyor 
Züccaciyeciler Derneği Başkanı Mesut Öksüz, son yıllarda 
birçok ülkede yayınlanan Türk dizilerinde bardak, kaşık, çatal, 
tencere, yemek takımı gibi ürünlerin sergilenmesinin züccaci-
ye sektörünün ihracatına olumlu katkı sunduğunu söyledi.

Toros Dağları’nın etek-
lerindeki Elmalı, Korku-
teli, Gazipaşa, Akseki ve 
Gündoğmuş ilçelerinde 
bulunan yaylalar, karla 
kaplanarak görsel bir 
şölen oluşturdu. Kar yağı-
şıyla birlikte Toroslar’daki 
yaylalar kış manzaralarıy-
la doğaseverleri büyüledi. 
Kar altında oluşan ses-
sizlik ve doğanın huzurlu 
atmosferi, bölgeye giden 
ziyaretçilere unutulmaz 
bir deneyim yaşattı. Yay-
lalarda kartopu oynayan, 
kar yürüyüşü yapan ve 
manzarayı fotoğraflayan 
vatandaşlar keyifli anlar 
yaşadı. 
ZAHMETE DEĞDİ
Gündoğmuş’ta 2400 
rakımda bulunan Gök-
beleni ve Çenger Yayla-
sı’na giden Savaş Balkan, 
yolculuk sırasında yaşadığı 
zorlukları anlattı. Balkan, 

“Yaz aylarında serinlemek 
için geldiğimiz yaylaları 
kışın beyaz örtüsü altında 
görmek istedik. Ancak bu 

sefer yolculuk çok daha 
zordu. Yaklaşık 5 saat 
süren bir yolculuk sonrası 
yaylaya ulaştık. Soğuk 
hava ve eşsiz manzara 
bizi karşıladı. Bu zahmetli 
yolculuğa rağmen gördük-
lerimiz her şeye değdi” 
dedi.
ÇOCUKLUĞUM GEÇTİ
Bir diğer ziyaretçi Şaban 
Gün ise çocukluk anılarını 
hatırladığı yaylanın kar 
altındaki halini görün-
ce büyük bir mutluluk 
yaşadığını ifade etti. Gün, 
“Çocukluğumun geçti-
ği yaylayı hiç bu kadar 
güzel görmemiştim. Her 
yer bembeyazdı ve bu 
manzara karşısında adeta 
büyülendim. Hava olduk-
ça soğuktu ama o an tüm 
zorlukları unuttum. Tekrar 
gitmek için sabırsızlanıyo-
rum” diye konuştu. 
n ERTUĞRUL GÜN 

ANTALYA’DA 
KAR SEVINCI

ANTALYA’daki bir özel okulun 
öğrencileri, yoğunlaşan ders ve 
sınavların üzerlerinde yarattığı 
stresi kadınlar korosundan neşeli 
türküler dinleyerek attı.Şef Yıldız 
Can’ın çalıştırdığı ‘Kadın Kara-
vancılar Türk Halk Müziği Toplu-
luğu’nun ‘türkü karavanı’, bu kez 
Kepez ilçesindeki ilk, orta ve lise 
öğrencilerinin eğitim gördüğü bir 
özel okula park etti. Okul yönetici 
ve öğretmenlerinin kapıda karşıla-
dığı koro üyeleri, özel kıyafetleriyle 

sahneye çıktı.Salonu dolduran öğ-
rencilere yorumlayacakları türküler 
hakkında bilgi veren, bazı türküle-
rin de hikâyelerini anlatan koro şefi 
Yıldız Can, “Türküler bir milletin 
sesidir. Bu sesi çocuklarımıza, 
gençlerimize duyurmak, o güzel 
yüreklerinde hissettirmek ise bizim 
görevimizdir” dedi. Can, amaç-
larının genç nesle Anadolu’nun 
bağrından çıkmış, zihinlerde yer 
etmiş türküleri dinletmek, sevdir-
mek olduğunu anlattı. n DHA

TÜRKÜLERLE COŞTULAR 

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu 
(TÖSSFED) tarafından Aksu ilçesindeki 
Pelin Cemal Kütahya Spor Salonu’nda 
gerçekleştiren şampiyonada 57 ilden 250 
sporcu, derece elde etmek için mücadele 
verdi.TÖSSFED Başkanı Birol Aydın, özel 
sporcu Ebru Acer’in Paralimpik Oyun-
ları’nda bronz madalya kazanmasının 
ardından masa tenisine ilginin arttığını 
belirtti.Aydın, “İmkan verildiği zaman 
bütün engelleri aşabiliriz. Buradaki 
sporcuların diğer çocuklardan hiçbir farkı 
yok, yeter ki imkan verilsin. Şampiyonayı 
otizm, mental ve down olarak 3 branşta 
yapıyoruz. Hepsinin birincileri inşallah 
daha sonra milli takımlarımıza seçilecek. 
Milli takıma seçilen çocuklar inşallah 
Avrupa’da ve dünyada bayrağımızı dalga-
landıracak.” dedi. n AA

ÖZEL TURNUVA


